
Shaping the Digital Experience



WunderFitness projekts
jeb kā iekustināt komandu



Shaping the Digital Experience.

Iepazīsimies

Īsumā par Wunder

Svarīgākais par projektu

Laiks jautājumiem



Wunder kopš 2011.gada.
Cilvēki, pasākumi, finanses, komunikācija,  ilgtspējas 
jautājumi.
Saziņai: ilze.zarina@wunder.io

Ticu, ka pozitīvisms priekš cilvēkiem ir gluži kā 
mēslojums augiem - spēcina, baro un uzlabo 
pašsajūtu. 

Ilze Zariņa
Wunder vēstnese Latvijā



6
Offices

2010
Founded

110+
Wunderers

3
Countries

15
Languages    

10M€
Revenue

60+
Clients

Hello, 
we are Wunder



Shaping the Digital Experience.

Daži no mūsu klientiem



Shaping the Digital Experience.

Esam motivēti mācīties, 
pilnveidoties un izzināt. Un 
uzdrošināmies eksperimentēt. 

Esam iekļaujoši un saprotoši. 
Šeit mēs patiesi varam būt tādi, 
kādi esam. 
 

Esam kas vairāk kā darba 
kolektīvs - mēs palīdzam, 
atbalstām un rūpējamies viens 
par otru.

Atvērtība un zinātkāre Uzticēšanās Rūpes

Mūsu vērtības



Shaping the Digital Experience.

Mūsu sasniegumi



Shaping the Digital Experience.

Kas ir WunderFitness?



Izaicinājums
● Gandrīz trešdaļa dzīves tiek pavadīta darbā
● Ilgstošs darbs pie datora
● Paaugstināta atbildība darbā

WunderFitness projekts



Risinājumi
● Ergonomisks aprīkojums
● Apmācības
● Radoša un dažāda darba vide
● Aktivitātes darba pauzēm (novuss, teniss, 

šautriņas, puzles, krustvārdu mīklas u.c.)
● Veselības apdrošināšana
● WunderFitness u.c. projekti

WunderFitness projekts



Mērķis
● Iedvesmot un motivēt darbiniekus kustēties 

vairāk un biežāk.

● Piedāvāt dažādību un izvēles brīvību.

● Veicināt komandas saliedēšanu un 
pašorganizēšanos ikdienā (ne tikai speciāli 
organizētos pasākumos).

WunderFitness projekts



Bonuss
● Fizisko aktivitāšu atbalsta programma
● 100 EUR/pers gadā
● Nepārtraukti uzlabojumi: 

2016.gads - dalības maksas dažādās sporta 
sacensībās
2018.gads - jebkāda veida sportisko aktivitāšu 
atbalsts
2020.gads - mājas “sporta zāles” iekārtošana
2021.gads - sporta treniņi tiešsaistē, sporta 
lietotņu abonementi.

WunderFitness projekts



Sportisks izaicinājums
● Kopīgs izaicinājums lietotnē Strava (iepriekš 

Endomondo)
● Iešana, skriešana, pārgājieni, velo braukšana 

u.c. aktīvās minūtes
● 2018.gads - 1 km = 0,02 EUR
● Ziedojuma mērķi izvēlas TOP3 dalībnieki
● COVID laika atklājums - pārgājieni:

2020.gads - 4 pārgājieni
2021.gads - 2 pārgājieni + velo piedzīvojums

WunderFitness projekts



Rezultāti
● Dalībnieku skaits: 2016 (4), 2017 (20), 2018 

(28), 2019 (29), 2020 (28)
● Interešu grupas
● Paradumu maiņa
● Uzkrātie un ziedotie km:

2018.gads - 16935 km = 338.70 EUR ziedoti kustībai 
PLECS
2019.gads - 20237 km = 404.74 EUR ziedoti 
valmierieša Roberta Jurkas rehabilitācijai (fonds BE 
OPEN)
2020.gads - 21048 km = 420.96 EUR ziedoti Ziedot.lv 
projektam „Rūpju bērnu māmiņām”

WunderFitness projekts



Ieteikumi
● Respektējiet savu darbinieku dažādās 

intereses un iespēju robežās piedāvājiet 
izvēles brīvību.

● Ieklausieties savā komandā, jo, kurš gan zina 
labāk, ja ne paši darbinieki. 

● Sāciet ar mazām lietām un ļaujiet idejai 
izaugt dabīgā veidā, mācoties no pieredzes 
un pielāgojoties pārmaiņām. 

WunderFitness projekts



Shaping the Digital Experience.

Jautājumi un atgriezeniskā saite
wunder.io

https://wunder.io/

